



Brunch & Bottomless Bubbles

Our Brunch and Bottomless Bubbles
is served every Saturday,
11am – 3pm for reservations only.

To make a reservation please email
info@the-lostandfound.co.uk or call 0121 643 9293

Brunch bookings are for a maximum of 2 hours.




If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of staff before you order food and drinks.

Brunch & Bottomless Bubbles



Select any brunch dish with bottomless Bloody Marys, Mimosas, Bellinis or Prosecco by the glass for £26.00



SPICED APPLE BREAKFAST BOWL with oatmeal, berry compote, crunchy granola, raisins and roasted hazelnuts *(v)*

PEANUT BUTTER & BLACKCURRANT JAM spread on toasted bread topped with banana slices and toasted pumpkin seeds *(ve)*

AVOCADO & SPINACH BENEDICT avocado, raw baby spinach, poached eggs, Hollandaise on a toasted English muffin *(v)*

SMASHED AVOCADO & GRILLED MUSHROOMS on toasted sourdough *(ve)*

SMASHED AVOCADO WITH CHILLI & LIME with flat mushroom, confit tomato and poached eggs on toasted sourdough *(v)*
+ Crispy bacon £2.00
Vegan? Ask for without poached eggs

EGGS ROYALE cured salmon, poached eggs and Hollandaise on a toasted English muffin

CORN, BUTTERNUT SQUASH & CHILLI HASH with guacamole, fried egg and sriracha sauce *(v)*
Vegan? Ask for without fried egg

BAKED BREAKFAST fried chorizo, smoked bacon lardons, cannellini beans, tomato sauce and spinach topped with a cracked egg and baked

TURKISH EGGS whipped yogurt, poached eggs and spicy chorizo butter on toasted sourdough

BUTTERMILK PANCAKES with your choice of:
Orange segments, crème fraîche and citrus syrup *(v)* *or*
Mixed berries, chocolate sauce and roasted hazelnuts *(v)*

Looking for something sweet?
Add Pancakes for dessert £5.00

Bottomless Brunch bookings are limited to 2 hours, commencing from the time of ordering your first drink. You should choose one dish from our Brunch Menu and either a 125ml glass of Prosecco, Bellini, Mimosa or Bloody Mary. Your drink will be replaced once it's finished. Prices are per person and food and drink cannot be shared. Alcohol served to over 18s only. Proof of ID may be required. Management reserve the right to amend or cancel this offer at anytime without notice.

(v) suitable for vegetarians *(ve)* suitable for vegans

All our food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens could be present and our menu descriptions cannot contain all ingredients. We regret that we cannot guarantee that any of our products are free from nuts or derivatives of nuts or that our fish or poultry dishes do not contain bones. If you see an asterisks (*) next to any *(v)* or *(ve)* dish we cannot guarantee that these dishes have been cooked in dedicated fryers. Where we state a weight, it's a raw weight and 1oz equals approximately 28 grams. Full allergen information is available.